

CdA 7 settembre 2021 Comunicazioni del Presidente - Accordo Quadro per lavori di manutenzione della rete fognaria e dei relativi manufatti

Con riferimento al punto in oggetto si riporta quanto deliberato dall'Organo Amministrativo:

CdA 7 settembre 2021 Comunicazioni del Presidente - Accordo Quadro per lavori di manutenzione della rete fognaria e dei relativi manufatti - Il Presidente illustra la proposta di aggiudicazione del Responsabile del Procedimento Ing. Carmelita Caudullo, di cui all'allegato verbale di Procedura Telematica ID 605, afferente la procedura negoziata telematica per l'esecuzione dell'Accordo Quadro per lavori di manutenzione della rete fognaria e dei relative manufatti, pervenuta entro le ore 12.00 del 21/07/2021 ed essendo di rilevanza viene trattato al Consiglio di Amministrazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Dopo discussione ed all'unanimità dei presenti

Delibera

- I. di prendere atto ed approvare la proposta del Responsabile del Procedimento e quindi aggiudicare l'Accordo Quadro per lavori di manutenzione della rete fognaria e dei relativi manufatti alla ditta Cospin S.r.I. Unipersonale, P.Iva 04712420878 che ha offerto un ribasso percentuale del 27,82%;
- II. di dare mandato al Responsabile del Procedimento per gli adempimenti conseguenziali.

Capitale sociale : € 30.000.000,00 i.v.

R.I. CT n. 166986/1996 - R.E.A. CT n. 206359

P.I./C.F.: 03291390874



Via Gustavo Vagliasindi, 53 - 95126 Catania tel. +39 (0) 95544111 fax +39 (0) 95544264

sito internet : www.sidraspa.it

